
 

 

 Úplné označení CE (průvodní dokumentace): 
- vizuálně tříděné neošetřené dřevo pro nosné 

účely 

1393  Identifikační číslo notifikované osoby, která vydala certifikát 

KaPo-ZDP s.r.o.  
IČO: 25 21 37 68 

 Název nebo identifikační číslo výrobce, popř. adresa 

08 

 Poslední dvojčíslí roku, ve kterém bylo označení CE připojeno, tj. rok, 
ve kterém bylo označení CE poprvé výrobcem použito 

1393-CPR-0438 

  

Číslo Prohlášení o vlastnostech 

EN 14081-1+A1:2011 
Tříděné konstrukční dřevo obdélníkového 

průřezu pro nosné účely 

C24 

Pevnostně tříděné konstrukční dřevo 
určené k použití v budovách a mostech 

Tříděno v nesušeném stavu 

Kód dřeviny                   PCAB 

 Číslo evropské normy včetně roku jejího vydání 

Jedinečný identifikační kód typu výrobku 

 

Charakteristika výrobku 

 

Zamýšlené použití výrobku 

 

Stav a kód dřeviny 
 
 

S10 dle ČSN 73 2824-1 
 Třída jakosti a norma, podle které se třídilo 

Modul pružnosti (průměrná 
hodnota) a pevnost 
v ohybu, v tlaku, v tahu, ve 
smyku (EN 1912 + EN 338) 

C24 

 Technické charakteristiky všech důležitých vlastností, které musí být 

deklarovány 

 

Reakce na oheň             D-s2, d0         

Biologická odolnost:                 tř. 4   

- dřevokazných hub 
- hmyzu 
- termitů 
- mořských škůdců dřeva 

NPD 
NPD 
NPD 
NPD 

  

 


